ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Tịnh Châu, ngày tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong
lĩnh vực công tác dân tộc thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1075/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Chủ tịch UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính
trong lĩnh vực công tác dân tộc thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Dân tộc
tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3062/UBND-NC ngày 19/8/2022 của UBND thành phố
Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết
định số 1075/QĐ-UBND ngày 12/8/2022.

UBND xã Tịnh Châu thông báo về việc niêm yết công khai Quy trình nội bộ
giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực công tác dân tộc thuộc thẩm quyền
giải quyết của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Số thủ tục hành chính: 02 thủ tục
- Thủ tục Công nhận người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số
- Thủ tục Đưa ra khỏi danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số
2. Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính
(Chi tiết xem tại phụ lục kèm theo)
* Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã và Trang thông tin điện tử xã Tịnh Châu
* Thời gian niêm yết: từ ngày 19/8/2022 đến khi có quy định mới.
Nay, UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết ./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- Mặt trận và các hội đoàn thể;
- Các công chức;
- Các thôn;
- Lưu: VT, HSKSTTHC.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2022-08-22T09:54:51+0700

		2022-08-22T09:56:25+0700

		2022-08-22T09:56:25+0700

		2022-08-22T09:56:25+0700